
4GEL

CHARAKTERISTIKA
•	 připravený	k	okamžitému	použití
•	 k	okamžité	dezinfekci	interiérů	osobních	
i dopravních	automobilů

•	 k	ošetření	všech	omyvatelných	ploch	 
(kliky,	stoly,	zábradlí,	ovládací	panely,	 
klávesnice,	mobilní	telefony	atd.)

•	 chrání	před	přenosem	virů,	plísní	a	kvasinek
•	 jemě	parfémovaný
•	 možno	také	použít	na	pokožku

OBLASTI POUŽITÍ
4GEL je	vhodný	pro	použití	všude	tam,	kde	dochází	ke	
kontaktu	s	velkým	počtem	osob	ve	všech	typech	zdravot-
nických	zařízení	včetně	ordinací,	kosmetických	salónech,	
sportovních	zařízeních,	fitness,	wellnes	,dopravních	pro-
středcích	atd.	K	ošetření	všech	omyvatelných	ploch.

NÁVOD NA POUŽITÍ
Rozprašovačem	naneste	dostatečné	množství	dezinfekce	na	
ošetřovaný	povrch,	nechte	zapůsobit	a	dle	potřeby	setřete	
čistým	ubrouskem.	Na	jemnější	elektroniku	doporučujeme	
dezinfekci	nanést	na	čistý	ubrousek	a	tímto	otřít.

BALENÍ
4GEL	je	dodáván	v	balení	750	ml.

ZÁRUČNÍ DOBA
Je-li	výrobek	skladován	dle	uvedených	podmínek,	je	jeho	
záruční	doba	24	měsíců	od	data	vyskladnění.

SKLADOVÁNÍ
Skladovací	prostory	musí	být	odvětrané	a	zabezpečené	
proti	požáru.	Skladujte	v	chladu,	suchu,	bez	účinku	přímého	
slunečního	záření.	Neuchovávejte	v	blízkosti:	oxidačních	
činidel,	minerálních	kyselin.	Obaly	uchovávejte	pečlivě	
uzavřené,	ve	svislé	poloze,	tak	aby	se	zabránilo	úniku.	
Zabraňte	neoprávněnému	přístupu.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ.
Doplňující	info	na: www.4clean.cz

DEZINFEKČNÍ	ROZTOK	NA	PLOCHY

PROHLÁŠENÍ: Údaje v technickém listu se opírají o současný stav 
vědomostí a  zkušeností. Údaje neznamenají záruku vlastností. Směs smí 
být použita pouze způsobem uvedeným v  technické dokumentaci. Osoby, 
které nakládají se směsí, mají odpovědnost za bezpečnou manipulaci 
a používání směsi v souladu s platnými předpisy. Tento technický list však 
muže jen právně nezávazně poradit, zpracování výrobku je nutno přizpůsobit 
konkrétním podmínkám. Firma 4CLEAN proto nemůže pojmout žádnou 
odpovědnost za škody a ztráty způsobené nevhodným použitím výrobku.

TECHNICKÝ LISTPÉČE O POKOŽKU


